
-» . h)
e,65«

' er

i.. ..

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2586 0 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
ičo: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

S + S STAV, spol. s r.0.
Sídlo: Na Obci 164, 273 53 Hostouň
Zastoupený: Ing. Ladislavem Satrapou, jednatelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 138910349/0800
IčO: 26447045
DIČ: CZ26447045
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 82821
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Oprava hotelových pokojů 101, 102, 105, 106 a oprava předsíněk na hotelových pokojích J
101,102,103,104,105,106 na koleji J ČZU Praha Suchdol" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího
v provedení opravy hotelových pokojů 101, 102, 105, 106 a oprava předsíněk na hotelových
pokojích J 101,102,103,104,105,106 na koleji J ČZU Praha Suchdol (dále jen „dílo"), a to
v rozsahu stanoveném v této smlouvě a její Příloze č. 1 - Cenová nabídka včetně specifikace
prací, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanoveným v této
smlouvě.

2.3 Dílo musí splňovat kvalitativní požadavky definované touto smlouvou, technickou specifikací,
obecně závaznými právními předpisy, normami ČSN EN, normami oznámenými ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedených

,



3.2

3.3

v takových normách jako doporučující),jinými obvykle profesně užívanými normami,předpisy a
zásadami,tak aby předmět díla byl celkově vhodný z hlediska účelu smlouvy,zejména z hlediska

uživatelských a provozních potřeb objednatele.

2.4 Zhotovitel prohlašuje,že činnosti,které jsou předmětem plnění podle této smlouvy,spadají do
předmětu jeho podnikání,pro tuto práci je plně kvalifikován,vykoná ji samostatně,na vlastní

odpovědnost,prostřednictvím zaměstnanců,kterými disponuje v potřebném počtu a
kvalifikační skladbě.

2.5 Dílem dle této smlouvy se rovněž rozumí:
• provedení potřebných zkoušel<,atestů a revizí v souladu s příslušnými technickými

normami,pokud se vztahují na předmět díla a
• úklid místa plnění Úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech

obalů a dalších materiálů použitých při plnění této smlouvy,a to v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb.,o odpadech a o změně některých dalších zákonů,ve znění pozdějších

předpisů,a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených plněním smlouvy
o dílo.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Zahájení prací: 29.září 2017
Dokončení prací: 8.prosince 2017

Místem plnění je areál na adrese sídla objednatele,budova kolej J, č.p. 1280,Praha - Suchdol.

Zhotovitel potvrzuje,že sjednané Ihůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy.V případě,že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povinnosti lhůtu,je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu
v závislosti na tom,ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.4 V případě,že nebude možné zahájit práce v termínu dle odstavce 3.1tohoto článku z důvodů
na straně objednatele,je zhotovitel povinen zahájit práce do 5 kalendářních dnů ode dne,kdy
mu byla možnost zahájení provádění díla prokazatelně objednatelem oznámena.V takovém
případě se termín pro dokončení a předání díla,jakož i jednotlivé termíny plnění díla,upraví
zpravidla tak,že se prodlouží o tolik dnů,o kolik se prodloužil termín zahájení díla.Zhotovitel je
však i v takovém případě povinen vyvinout veškeré úsilí k tomu,aby byly původně sjednané
termíny dodrženy.

3.5 Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla.V případě,
že provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele,má zhotovitel právo
na prodlouženítermínu pro dokončenía předánídíla,a to o dobu pozastavení provádění díla.

3.6 Neurčí-liobjednatel jinak,je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla v případě,že zjistí při
provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem.Zhotovitel
však musí pokračovat v provádění těch částí díla,které nejsou překážkou dotčeny,pokud
je zřejmé,že překážka je jinak odstranitelná.Nutnost každého takového přerušení provádění
díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli do 24 hodin od zjištění překážky.Součástí
oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušení,jeho příčinách a navrhovaných

opatření.Zhotovitel má po odsouhlasenízprávyobjednatelem právo na prodlouženítermínu pro
dokončení a předání díla,a to o dobu pozastavení provádění díla;to neplatí,pokud zhotovitel
o překážce musel nebo měl při podpisu této smlouvy vědět nebo ji mohl zjistit při provádění díla
a její následky včas odstranit.

...



3.7 Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených
k provádění díla. Je rovněž povinen provést na své vlastní náklady opatření k zamezení nebo
minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla,
opatření před propadnutím lhůt poskytnutých úřady apod.)

3.8 Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech,
které mohou mít vliv na termín plnění díla.

Iv.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového řízení na
předmět této smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle ČI. 11. odst. 2.1 smlouvy
sjednanou cenu ve výši 741 505,96 Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicetjednatisícpětsetpětkorun
českých a devadesátšest haléřů). Výše DPH bude připočtena a odvedena dle platných právních
předpisů.

4.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění
předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky
za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení
staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho
znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění díla
apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a na rize nimi
požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně
uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a s vynaložením
veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.4 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu- faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele. Fakturu je zhotovitel povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých
vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a to na základě předávacího protokolu.

4.5 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.6 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Daňový
doklad (fakturu) je zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze,
Koleje a menza, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7 Úhrada ceny za dílo nebo jejíčásti bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněnýsprávcem
daně podle § 98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a



to i v případě,že na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden jiný bankovní účet.Pokud
zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani
z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů,správcem daně,provede objednatel úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejněnísprávcem daně,aniž by byl objednatel v prodlenís úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.8 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným
správcem daně informace,že je nespolehlivým plátcem DPH,vyhrazuje si objednatel,jakožto

ručitel,právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v odst.4.2.snížit částku poskytnutou na
úhradu ceny díla zhotoviteli dle této smlouvy.Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli
předem oznámit.Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za
objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení
částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.9 Stane-lise zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupníceny ze stranyobjednatele,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.V takovém případě smluvní strany vrátí vše,
co si navzájem dosud plnily.

4.10 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti,poskytnout veškerá plnění objednateli
tak,aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli,a to

za podmínek sjednaných touto smlouvou,k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout
nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje,že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem.Jsou mu
známy technické,kvalitativní a jiné podmínky stanovené smlouvou,nezbytné 1< realizaci díla a
disponuje takovými odbornými znalostmi,zkušenostmi a kapacitami,které jsou k provedení díla

nezbytné.Zhotovitel se zavazuje,že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou,obecně
závaznými právními předpisy,technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost
odpovídající obvyklému účelu díla.

5.3 Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu zahájení prací dle ČI. 111., odst.3.1smlouvy a
zavazuje se,že staveniště bude prosto práv třetích osob.0 předání a převzetí staveniště bude
proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel se zavazuje,že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí
energie a napojení na inženýrské sítě, bude-lito k provedení díla třeba.

5.4 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník,do
něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků,časového postupu

prací,zdůvodnění odchylek od této smlouvy.Zástupci smluvních stran jsou povinni vyjádřit se
k zápisům druhé smluvní strany do stavebního deníku,jež se jich týkají,nejpozději do 48 hodin.
Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku,pokud budou
potvrzeny objednatelem.

5.5 Mimo stavbyvedoucího a technického dozoru objednatele může provádět záznamy ve
stavebním deníku pracovník GP pověřený autorským dozorem,orgány státní kontroly,popř.jiné
státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

-)-



5.6 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,
vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením povinností
zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla nese zhotovitel.

5.9 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie
nebo změny proti smlouvě, zejména její Příloze č. 1. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to,
že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je
škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

5.10 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li,
že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy
či rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.11 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které
budou v dalším průběhu zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 1 pracovní den
předem. Druh těchto prací bude předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel
objednatele ke kontrole takovýchto prací, bude povinen na žádost objednatele zakryté práce
odkrýt na vlastní náklad.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání
a převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu o
předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část,
do 5 dnů po jejich odstranění.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím
řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré obslužné
návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce
a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.



6.5 Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,o odpadech,ve znění pozdějších předpisů,které
vznikly v souvislosti s provedením díla,a předložit originály ke kontrole.

6.6 Zhotovitel odpovídá za to,že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované v technické
specifikaci a souvisejících platných technických normách,včetně technických požadavků ve
smyslu zákona č. 22/1997 Sb.,o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů,ve znění pozdějších předpisů,a příslušných prováděcích předpisů,jakož i
dalších platných právních předpisů.Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti či jiné faktické a
případně právní či jiné vady.

6.7 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 60 měsíců.Záručnídoba počíná
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp.po odstranění veškerých vad
a nedodělků zjištěných v předávacím řízení.

6.8 V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

6.9 Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době,a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak,aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace vady, nebude-lismluvními stranami sjednáno

jinak.V případě nedodrženítěchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele,a to bez předchozího upozornění na tuto

skutečnost.

6.10 V případě opravy nebo výměny vadných dílů se prodlužuje záruční lhůta o dobu,po kterou
předmětné části díla v důsledku zjištěného nedostatku nemohly být užívány.V případě,že pro
nedostatky jednotlivých dílů nemohly být užívány další části díla nebo dílo jako celek,pak platí
prodloužení záruky i pro tyto další části díla nebo pro dílo jako celek.Pro vyměněné nebo nově
dodané díly poskytne zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto článku,která začne platit
ode dne provedenívýměny nebo odstranění reklamované vady.

6.11 Bez ohledu na to,zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným
způsobem,má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení právo požadovat:

a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části díla,
b) odstranění vad opravou vadné části díla,jestliže vady jsou opravitelné,nebo
c) přiměřenou slevu z ceny díla,

a zhotovitel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit;
objednatel lhůtu k opravě (výměně) stanoví přiměřeně k rozsahu,povaze a zvolenému
způsobu odstraněnívady.

6.12 Tímto není dotčeno právo objednatele odstoupit od smlouvy z důvodu vad díla v případech
stanovených zákonem.

6.13 V případě sporu smluvních stran,zda má dílo vadu či nikoli,je rozhodující stanovisko znalce
určeného objednatelem.

6.14 Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady,určí přiměřený termín závazně
objednatel.Zhotovitel se zavazuje,že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů

přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady.Za důvod pro nezahájení
nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů.

V



6.15 Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady
vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize,
prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k řádnému provozování a užívání díla.

6.16 Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli
v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

Vil.
Sankční ujednání

7.1 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s dokončením a předáním díla, resp. jednotlivých etap v termínu
sjednaném v této smlouvě. Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o
předání a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jednotlivé etapy se považují za
dokončené a předané zápisem ve stavebním deníku, pokud budou potvrzeny objednatelem.

7.2 Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení
ve sjednané lhůtě.

7.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den
prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

7.5 Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.
Smluvní pokutu a náhradu škody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli na základě dokladu k
úhradě vystaveného objednatelem a na účet uvedený v takovém dokladu.

7.6 Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny
za dílo).

7.7 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluvv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

-
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8.3 Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

-



8.4 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:

a) bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,
b) nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě,či v kvalitě díla obvyklé,
c) postupuje-lizhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy,s pokyny

oprávněného zástupce objednatele,či s právními předpisy.

8.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě,že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě,že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

8.7 V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit,vyčistit a opustit
místo plnění dle ČI. 111. odst.3.2 smlouvy.0 předání a převzetí bude vyhotoven protokol,který
podepíší objednatel i zhotovitel,součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně
provedených prací.

8.8 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy.Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy,a ty závazky smluvních stran,které podle smlouvy nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i nadále,nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou,kromě
zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2 smlouvy,jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla,při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení,potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocnění jednat:
za objednatele:Ing.Jana Rácová
za zhotovitele:Ing.Ladislav Satrapa

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změnyči doplněnísmlouvylze učinit pouze na základě písemné dohodysmluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných,číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-lise důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy,je neplatným pouze toto
ustanovení,pokud z jeho povahy,obsahu anebo z okolností,za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy.
Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po Jeho prvním
oznámení druhé smluvní straně,je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým
nárokem k příslušnému soudu.



9.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Cenová nabídka včetně specifikace prací.

9.7 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

9.8 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9 Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

2 0. 09. 2017V Praze dne ........................ V Hostouni dne.32:..:...S....2©Klí-

Za objednatele:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU v ľGie#-1

ČESKÁ
ZEMĚD
UNIVER
V P RAZ

Ě LSK
ZITA 1

E (2/MJ

Za zhotovitele:

\ . V /
S+S STA*,spol. s r.o.
Ing. Ladislav Satrapa /7
jednatel



05
06
07
08

DEMOLICE, DEMONTÁŽE, PODCHYTÁVKY
VRCHNÍSTAVBA
VÝPLNĚ OTVORŮ
DOKONČOVACÍPRÁCE
OSTATNÍ KONSTRUKCE A DOPLŇKY INTERIERU
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

1 / 9 VÝKAZ VÝMĚR - KaM-J CELKOVÉ NÁKLADY

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J 1.patro.xls

OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J,ČZU v Praze

34 393,00
3 699,00
1 320,00

51 035,88
34667,00
22 932,50
10 890,00

7 222,53
776,79
277,20

10 717,53
7 280,07
4 815,83
2 286,90

41 615,53
4 475,79
1 597,20

61 753,41
41 947,07
27 748,33
13176,90

©HP-ARCH 2012

čísl·) položky popis

01
02
03
04

mat.náklady výr.náklady celkem DPH 21%
Kč/mj. Kč / m.j. Kč Kč

cena vč. DPI-1
Kč

OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA
KOLEJIJ-STAVEBNÍČÁST-CELKOVÉ
NÁKLADY

TP-01 - TYPICKÝ POKOJ

VZDUCHOTECHNIKA 0,00 0,00 0,00

TP-01 - TYPICKÝ POKOJ CELKEM 158 937,38 33 376,85 192 314,23

CELKOVÁ CENA - KRYCi LIST

číslo Položky sekce počet cena bez DPH celkem DPH 21% cena vč. DPH
kpl Kč / kpí Kč Kč Kč

02 TP-01 - TYPICKÝ POKOJ 4,00 158 937,38 635 749,52 133 507,40 769 256,92

CENA CELKEM 635 749,52 133 507,40 769 256,92



číslo položky popis

DEMOLICE, DEMONTÁŽE, PODCHYTÁVKY
pozn.: agregované položky jako komplet činností vč.
demontáže, odvozu a likvidace
Demontáž prvků ZTI, ÚT, ELEKTRO

01 demontáž a likvidace zařizovacích předmětů ZTI - umyvadlo
02 demontáž a likvidace zařizovacích předmětů ZTI - WC
03 demontáž a likvidace rozvodů ZTI
04 demontáž a likvidace topného tělesa ÚT
05 demontáž a likvidace rozvodů ŮT
06 demontáž a likvidace stropních a nástěnných svítidel
07 demontáž a likvidace rozvodů ELEKTRO
08 demontáž a likvidace stěnových větracích mřjžek
09 demontáž a likvidace koncových mřížek VZT

2 / 9 VÝKAZ VÝMĚR - TP-01

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J l. patro.xls

00 ks
00 kpl
00 ks

kpl
00 ks

OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze

m
2

 
2

2m

164,00
164,00

2 100,00
800,00

1 530,00
85,00

1 500,00
200,00
200,00

© HP-ARCH 2012

1,00
1,
1,
1,

1,
kpl 1 500,00
ks 100,00

2,00

4,70
21,00
12,50

01

poznámka výměra m.j. výměra alt.m.j mat.náklady 1 výr.náklady
Kč/mj. 1 Kč / m.1.

celkem
Kč

TP-01 - TYPICKÝ POKOJ

01

01 A

01 demontáž dveřních křídel 1,00 ks 100,00 100,00

01 A CELKEM 100,00

01 B Demontáž prvků ZTI, ÚT, ELEKTRO

ks 164,00
164,00

2 100,00
800,00

1,00 1 530,00
85,00

1,00
2,00

ks 100,00

01 B CELKEM 6 743,00

01 C Demolice dlažeb, obkladů, podhledů

01 vybourání keramických dlažeb
02 vybourání keramických obkladů stěn
03 seškrábáni m'aleb stěn

101,00 474,70
121,00 2 541,00
92,00 1 150,00

04 seškrábání maleb stropů 9,00

m
2 115,00 1 035,00

01 C CELKEM 5 200,70

01 D Bourací práce, demolice stavebních konstrukcí,
podchytávky

vybourání podlah tl. 150 mm 0,78 m3 1,55 2m 2 860,00 2 230,80
02 vybourání a ekologická likvidace asf. izolace podlah a stěn 25,70 m

2 305,00 7 838,50



3 / 9 VÝKAZ *MĚR - TP-01

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a l 06hotel J l. patro.xls

15,00
1,60

OPRAVY HOTELO*CH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze

výr.náklady
Kč/m.J

1 500,00
7 000,00
1 260,00

785,00

110,00
790,00

1 500,00
7 000,00
3 780,00

© HP-ARCH 2012

03 vybourání rýh ve stěnách pro vedení TZB 1,00 kpl
04 použití nákl. výtahu 1,00 kpl
05 odvoz a likvidace suti 3,00 t

02

01 zazdění větracího otvoru ve stěně nad dveřmi tl. 100 mm - vč. kpl 0,13
zaomítnutí a přeštukování

02 hrubá výplň rýh rozvodů - MVC m

03 zdivo příčkové tl. 200 mm z porobetonu m
2

02 B

02 C

číslo položky popis poznámka výměra m.j. výměra alt.m.j mat.náklady celkem
Kč/m.j Kč

22 349,3001 D CELKEM

01 DEMOLICE, DEMONTÁŽE, PODCHYTÁVKY CELKEM 34 393,00

VRCHNÍ STAVBA

02 A Příčky zděné
2m 785,00

1 650,00
1 264,00

1,00

0,32 m

3 699,0002 A CELKEM

Zárubně zazdívané

0,0002 B CELKEM

Lehké konstrukce výplní

0,0002 C CELKEM

02 , VRCHNÍ STAVBA CELKEM 3 699,00

«-'.0:,
03 J VÝPLNĚ OTVORŮ , 444:*4 -.,

03 A Okna



číslo položky popis

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J l. patro.xls

01 dveřní křídlo 01/L otočné s polodrážkou, nečleněné, LTD Javor
evr. (typ Egger, Kaindl, Krono, Funder nebo odp.), LEVÉ
800/1970 - komplet vč. závěsů pro ocelové zárubně, nerez mat
kování, zámek zadlabací pro FAB

02 dveřní křídlo 02/P otočné s polodrážkou, částečně prosklené,
nečleněné, LTD Javor evr. (typ Egger, Kaindl, Krono, Funder
nebo odp.), PRAVÉ 800/1970 - komplet vč. závěsů pro ocelové
zárubně, nerez mat kování, zámek zadlabacj pro FAB

4 / 9 VÝKAZ VÝMĚR - TP-01 OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze © HP-ARCH 2012

03 C

04

04 A

poznámka výměra m.j. výměra alt.mj mat.náklady výr.náklady celkem
Kč / m.j. Kč / m.1 Kč

03 A CELKEM 0,00

03 B Dveře vjz TP-01 Sl-04

1,00 ks 1 320,00 1 320,00

0,00 0,000,00 ks

03 dveřní křídlo 03/P otočné s polodrážkou, plné, nečleněné, LTD 0,00 ks
Javor evr. (typ Egger, Kaindl, Krono, Funder nebo odp.), PRAVÉ
600/1970 - komplet vč. závěsů pro ocelové zárubně, nerez mat
kování, zámek zadlabací s WC klapkou

0,00 0,00

03 B CELKEM 1 320,00

Sestavy

03 C CELKEM 0,00

031 VÝPLNĚ OTVORŮ CELKEM 1 320,00

DOKONČOVACÍPRÁCE 4 1.

Vnitřní povrchy stěn a stropů - stavební

1

01 jádrová omítka stropů (opravy po demolicích) - MVC 3,00

 
2 374,00 1 122,00

02 jádrová omítka stěn (opravy po demolicích) - MVC 32,54 m
2 310,00 10 087,40

03 přeštukování vnitřních omítek stropů (opravy po demolicích) - 3,00 m
2 388,00 1 164,00

komplet prvků a činností vč. penetrace, perlínky, rohových lišt
pro SDK na všech hranách, lepidla a svrchního štuku

04 přeštukování vnitřních omítek stěn (opravy po demolicích) - 10,00
 
2 372,00 3 720,00

komplet prvků a činností vč. penetrace, perlinky, rohových lišt
pro SDK na všech hranách, lepidla a svrchního štuku



5 / 9 VÝKAZ VÝMĚR - TP-01

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a l 06hotel J 1.patro.xls

OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze © HP-ARCH 2012

.

04 B

01 samonivelační stěrka - srovnání stropní konstrukce po
vybourání stáv. podlah pro aplikaci nátěrové hydroizolace

02 hydroizolace podlah - systém nátěrové hydroizolace Hydrofix,
Den Braven nebo odp. - komplet prvků vč. těsnění rohů,
napojení a aplikace do v. min. 500 mm na stěny

03 betonová mazanina-820(C16/20 XCl)tl. 150 mm 0,23 m
3

04 samonivelační stěrka - srovnání stávajících podlah

04 C

02 keramická dlažba 30x30 cm, mozaika, slinutá, glazovaná,
vícebarevná - (typ RAKO ELECTRA GDM02053 nebo odp.) -
komplet vč. položení a spárování hydrofobní spárovací hmotou
(typ Ceresit CE 40 AQUASTATIC nebo odp.) s průběžnými
spárami na obklad

04 D

04 E

číslo položky popis poznámka výměra m.j. výměra alt.mj mat.náklady výr.náklady celkem
Kč/mj Kč / m.j. Kč

04 A CELKEM 16 093,40

Podlahy - stavební

m
2

m
2

m
2

m
2

217,00

3187,25

140,00

305,00

1,55

10,45

1,55
15,06

1 210,00 1 875,50
140,00 2 108,40

04 B CELKEM 7 388,15

Podlahové krytiny - keramické dlažby

keramická dlažba 30x30 cm, slinutá, glazovaná, žlutá - (typ
RAKO ELECTRA GAT2J103 nebo odp.) - komplet vč. položení
a spárování hydrofobní spárovací hmotou (typ Ceresit CE 40
AQUASTATIC nebo odp.) s průběžnými spárami na obklad

sprchový kout

2 431,90

1 286,50

830,00

830,00

m
2

2m

2,93

1,55

01

04 C CELKEM 3 718,40

Podlahové krytiny - ostatní

04 D CELKEM 0,00

Keramické obklady



6 / 9 VÝKAZ VÝMĚR -TP-01

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J 1. patro.xls

OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze

1 530,00

© HP-ARCH 2012

6,23

0,61

číslo položky popis poznámka výměra m.j. výrněra alt.m.j mat.náklady výr.náklady celkem
Kč / m.j. Kč / m.j. Kč

01 keramické obklady stěn koupelny do stropu 25x33 cm, 18,63 m
2 810,00 15 089,90

žlutocihlové s dekorem jemné tkaniny, lesklé, položení nastojato
(typ RAKO ELECTRA WATKB124 nebo odp.) komplet prvků vč.
položení a spárování hydrofobní spárovací hmotou (typ Ceresit
CE 40 AQUASTATIC nebo odp.) a tmelení negativních rohů
barevně odpovídajícím silikonem s protikarbonizační úpravou

2m 810,00 5 047,1102 keramické obklady stěn koupelny do stropu 25x33 cm, žluté s
dekorem jemné tkaniny, lesklé, položení nastojato (typ RAKO
ELECTRA WATKB125 nebo odp.) komplet prvků vč. položení a
spárování hydrofobní spárovací hmotou (typ Ceresit CE 40
AQUASTATIC nebo odp.) a tmelení negativních rohů barevně
odpovídajícím silikonem s protikarbonizační úpravou

03 keramické obklady stěn koupelny do stropu 25x33 cm, žluté s
dekorem jemné tkaniny, lesklé, položení nastojato (typ RAKO
ELECTRA WITKB044 inzerto nebo odp.) komplet prvků vč.
položení a spárování hydrofobní spárovací hmotou (typ Ceresit
CE 40 AQUASTATIC nebo odp.) a tmelení negativních rohů
barevně odpovídajícím silikonem s protikarbonizační úpravou

496,13

1 672,80

m
2

m'

8,00 ks 810,00

164,0005 rohové lišty - typ půlkruh plast BÍLÁ 10,20

04 E CELKEM 22 305,93

04 F Malířské a natěračské práce, tapetování

01 základní a svrchní nátěr stávajících dveřních zárubní - RAL 3,00 ks 510,00

9007

04 F CELKEM 1 530,00

'04f DOKONČOVACÍ PRÁCE CELKEM 51 035,88

Úr'-
.--.MI./10"1105 , OSTATNÍ[KONSTRUKCE A DOPLŇKY INTERIERU

j - ... 2.*

*
a
,

e.

05 A ELEKTRO

01 dodávka elektro 1,00 kpl 30 667,00 30 667,00



01 stavební přípomoci profesím ZTI - sekání rýh, záhozy, vrtání,
02 stavební přípomoci profesím ÚT - sekání rýh, záhozy, vrtání,

prostupy
03 stavební přípomoci profesím ELEKTRO - sekání rýh, záhozy,

vrtání, prostupy
04 stavební přípomoci profesím VZT - sekání rýh, záhozy, vrtání,

prostupy

ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J 1. patro.xls

01 plastová vodovodní trubka PN20 D20 vč.tvarovek, uložení a
tepelné izolace tl.13mm (typ Ekoplastik nebo odp.)

02 plastová vodovodní trubka PN20 D25 vč.tvarovek, uložení a
tepelné izolace tl.13mm (typ Ekoplastik nebo odp.)

03 odpadní potrubí PP HT DN110 vč.tvarovek a uchycení potrubí
04 odpadní potrubí PP HT DN75 vč.tvarovek a uchycení potrubí
05 odpadní potrubí PP HT DN50 vč.tvarovek a uchycení potrubí
06 odpadní potrubí PP HT DN40 vč.tvarovek a uchycení potrubí
07 podružný materiál, montáž a instalace dle PD, napojení na

současné rozvody

7 / 9 VÝKAZ VÝMĚR - TP-01 OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze

88,00
74,00

900,00

© HP-ARCH 2012

-

číslo položky popis

kpl

1

06

06 A

1,50 157,50
3,00 m 276,00
2,00 176,00
1,50 111,00
1,00 900,00

poznámka výměra m.j. výměra alt.m,j mat.náklady výr.náklady celkem
Kč/m.j. Kč / m.j. Kč

05 A CELKEM 30 667,00

05 B Stavební přípomoci

1,00 kpí 1 000,00 1 000,00
1,00 kpl 1 000,00 1 000,00

1,00 kpl 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,001,00

05 B CELKEM 4 000,00

051 OSTATNÍ KCE. A DOPLŇKY INTERIERU CELKEM 34 667,00

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE -  ,2411:1*

Rozvody ZTI

5,00 m 184,00 920,00

7,00 m 174,00 1 218,00

m 105,00
92,00

m
m
kpl

06 A CELKEM 3 758,50

B Zařizovací předměty ZTI
01 skříňka s umyvadlem 60x33,3x85 1,00 ks 5 000,00 5 000,00
02 umyvadlový sifon s výpustí klid-klak, provedení chrom lahvový 1,00 ks 384,00 384,00
03 umyvadlová baterie, Chrom 1,00 ks 1 480,00 1 480,00
04 roháček (typ Schell nebo odp.) 2,00 ks 130,00 260,00



ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J 1. patro.xls

01 měděné potrubí prům. 15/1 vč.tvarovek, spojované lisovanými
spojkami

02 pěnová návleková tepelné izolace vnitřního průměru d 15, tl
stěny min 13mm

03 podružný materiál, montáž a instalace dle PD, napojení na
současné rozvody

8 / 9 VÝKAZ *MĚR - TP-01 OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze © HP-ARCH 2012

7

07

07 A

1,00 kpl

08

číslo položky popis poznámka výměra m.j. výměra alt.mj mat.náklady výr.náklady celkem
Kč / m.j Kč / m.j. Kč

05 klozet kombi keramický bílý, vč. Nádržky a sedátka 1,00 ks 3 780,00 3 780,00

06 sprchová baterie 1,00 ks 1 620,00 1 620,00

07 sprchová sada - komplet ruční sprcha, sprochová tyč 0,9 m, 1,00 ks 450,00 450,00

sprchová hadice 1,6m, držák sprchy - chrom
08 liniový odvodňovací žlab nerezový, napojovatelný - komplet vč. 1,00 ks 6 200,00 6200,00

Sifonu a krycího nerezového roštu

B celkem 19 174,00

06 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM 22 932,50

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Rozvody ÚT

4 000,00

390,00

700,00

400,00

39,00

10,00 m

10,00 m

700,00

07 A CELKEM 5 090,00

07 B Zařizovací předměty ÚT, topná tělesa

01 nástěnný otopný žebřík 600xl 154 mm 1,00 ks 5 800,00 5 800,00

07 B CELKEM 5 800,00

071 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 10 890,00

tVZDUCHOTECHNIKA

08 A Horizontální rozvody VZT, výustky, mřížky

01 větrací mřížka nadedveřní oboustranná čtyřhranná 250x100 mm 1,00 ks 0,00

AL - komplet vč. osazení do stávalícího otvoru



ČZU-Oprava pokojů 101102 105 a 106hotel J 1. patro.xls

číslo položky popis

9 / 9 *KAZ VÝMĚR - TP-01 OPRAVY HOTELOVÝCH POKOJŮ NA KOLEJI J, ČZU v Praze © HP-ARCH 2012

poznámka výměra m.j. výměra alt.mj mat.náklady výr.náklady celkem
Kč / m.j Kč/m.j. Kč

02 ventilátor s elektromotorickou zpětnou klapkou, s doběhem - pouze pro info, 0,00 ks
komplet vč. napojení na stávající VZT potrubí součást dodávky

elektro

0,00
08 A CELKEM

08 B Vertikální rozvody, jednotky

0,00
08 B CELKEM

08 1
0,00

VZUCHOTECHNIKA CELKEM

1
TP-01 - TYPICKÝ POKOJ CELKEM 158 937,38



Oprava hotelových kuchyněk, kolej J 1. patro

Cenová nabídka je kalkulována na 1 pokoj.

1

A

pol.č. činnost m.j. množství jedn.cena celkem
Bourání a demontáže

1 demontáž a odvoz nábytku hod 7,00 250,00 1 750,00
2 vybourání rozvodů mb 6,00 53,00 318,00

demontáž rozvodů elektro kpl 1,00 865,00 865,00
4 odsekání obkladů keramických m2 6,30 82,00 516,60
5 bourání betonů m3 0,21 3 820,00 802,20
6 otlučení omítek m2 12,00 85,00 1 020,00
7 vnitrostaveništní doprava suti t 1,60 975,00 1 560,00
8 odvoz na skládku t 1,60 864,00 1 382,40
9 poplatek za skládku t 1,60 680,00 1 088,00
10 bourání a demontáže celkem 7 552,20
11
12 Stavební práce
13 omítka jádrová m2 8,50 348,00 2 958,00
14 omítka štuková vč. sítě do lepidla m2 20,30 376,00 7 632,80
15 montáž obkladů vč. dodávky m2 4,20 836,00 3 511,20
16 montáž lišt ukončovacích m 10,00 85,00 850,00
17 stavební práce celkem 14 952,00
18
19 Dokončovací práce
20 hrubý ůklid m2 8,00 86,00 688,00
21 dokončovací práce celkem 688,00
22
23 součet 23 192,20
24 dprava ,režie % 14,00 231,92 3 246,91
25
26
27 celkem 26 439,11
28 DPH % 20,00 26 439,11 5 287,82
29
30 celkem s DPH 31 726,93



Oprava stud. pokojů 101, 102, 105 a 106 kolej J 1.patro - ELEKTR'

S+S STAV spol. s r.0.
Na Obci 164
273 53 Hostouň

-

S+S STAV
spol. s r.o.

37-

Použitý materiál Mj Množství JC celkem
kabel CYKY-J 3xl,5 mm2 m 85 12,30 Kč 1 045,50 Kč

kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 m 62 19,30 Kč 1 196,60 Kč

kabel CYKY-J 5X1,5 mm2 m 12 19,70 Kč 236,40 Kč

CY - 4 mm2 žlutozelený m 30 12,10 Kč 363,00 Kč

krabice KP 6712 ks 5 10,80 Kč 54,00 Kč

krabice KR 68 vč.svorek ks 53,40 Kč 160,20 Kč

dvojzás.SWING-L jasně bílá 220 V strojek+ krytka ks 2 132,70 Kč 265,40 Kč

zás.SWING-L, jasně bílá 220 V strojek+ krytka ks 59,20 Kč 177,60 Kč

tlačítko SWING-L jasně bílá č.1/0 jedn.+jedn.klapka ks 1 54,80 Kč 54,80 Kč

vypínač SWING-L jasně bílá č.1 jedn.+jedn.klapka ks 47,80 Kč 47,80 Kč

rámeček lx SWING-L jasně bílá ks 5 15,80 Kč 79,00 Kč

AB - svorka + pásek ks 3 38,30 Kč 114,90 Kč

rozvodnice Mini Pragma na omítku ks 1 641,40 Kč 641,40 Kč

jistič 10 A lf B ks 2 112,80 Kč 225,60 Kč

jistič 16 A 1 f B ks 5 99,80 Kč 499,00 Kč

proudový chránič 25A/2/0,03A ks 1 074,60 Kč 1 074,60 Kč

propojovací lišta lf ks 0,3 277,20 Kč 83,16 Kč

ventilátor s doběhem 100mm CRZ IP44 ks 1 2234,60 Kč 2234,60 Kč

svítidlo - koupelna strop - CT-2115-C bodové zapuštěné chrom ks 5 58,90 Kč 294,50 Kč

do svítidla - koupelna strop - Patice GU 10 ks 17,80 Kč 53,40 Kč

trafo na svítidlo - koupelna strop - 15OW ks 1 486,20 Kč 486,20 Kč

svítidlo - koupelna umyvadlo - OSMONT IN12DU52 lx100W IP· ks 715,40 Kč 715,40 Kč

zdroj halogenová žárovka - 5OW/23OV ks 48,20 Kč 144,60 Kč

zdroj halogenová žárovka - 50W/12V ks 2 72,60 Kč 145,20 Kč

zdroj úsporná žárovka - 12W a 18W ks 2 138,40 Kč 276,80 Kč

zdroj úsporná žárovka - 2OW a 23W ks 2 145,20 Kč 290,40 Kč

COMPACT WAGO 2-5 x 2.5mm2 celek 1 440,00 Kč 440,00 Kč

nulová svorka ks 2 52,80 Kč 105,60 Kč



: 8% VWN#.1

1-

REKAPITULACE

ekologický poplatek zdroj ks 5,21 Kč 46,89 Kč

ekologický poplatek svítidlo ks 8,40 Kč 33,60 Kč

podružný materiál celek 0,2 11 505,66 Kč 2301,13 Kč

Součet materiál 13887,28 Kč

Montáž, kompletace 16780,00 Kč

Materiál pokoje silnoproud celkem ks 13887,28 Kč 55549,13 Kč

Montáž, kompletace,pokoje zapojení celkem ks 16 780,00 Kč 67 120,00 Kč

Revize - pokoje 2x 2 000,00 Kč

Ostatní pomocné náklady, manipulace a přesun materiálu, režijní náklady, mimostaveništní dopré 6730,00 Kč

Celkem bez DPH 131 399,13 Kč

DPH 21% 27 593,82 Kč

Celkem včetně DPH 158 992,94 Kč


